

Processo: 0600021/2022
 Fls.: 6340
 Rubrica:

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Registro de Preços Eletrônico - 016/2022

AR6 LICITACOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.727.845/0001-96 - Endereço: RUA CAMPOLINO ALVES - CEP: 88085110 - UF: SC - Município: Florianópolis - Telefone: (48) 98855-3595

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	NOTEBOOK PROCESSADOR DUAL CORE, 4GB RAM, 120GB SSD, TELA 14" POLEGADAS LED	A315-34-C26V	ACER	10 UN	R\$ 2.196,00	21.960,00
0012	HD EXTERNO DE BOLSO 1TB USB 2.0 3.0 M3. VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS: ATÉ 480 MB/SEG.	CANVIO BASICS HDTB310EK3AA	TOSHIBA	30 UN	R\$ 340,27	10.208,10
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 32.168,10	

CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.684.445/0001-40 - Endereço: Rua Macaúba - CEP: 71928180 - UF: DF - Município: Brasília - Telefone: (61) 99817-8963

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0059	MONITOR 19 POLEGADAS LED HDMI	BM19X5HVW	BLUECASE/BLUEVIX	38 UN	R\$ 534,00	20.292,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 20.292,00	

LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.726.388/0001-52 - Endereço: Avenida Amazonas - CEP: 76824536 - UF: RO - Município: Porto Velho - Telefone: (69) 98125-8909

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	MEMORIA DDR3 4GB 1333	KINGSTON	4GB DDR3 1333MHZ	40 UN	R\$ 78,00	3.120,00
0029	MEMORIA DDR3 8GB 1333	KINGSTON	8GB DDR3 1333MHZ	40 UN	R\$ 122,00	4.880,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.000,00	

R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.668.902/0001-94 - Endereço: Rua Aracaju - CEP: 15800250 - UF: SP - Município: Catanduva - Telefone: (17) 3531-0300


Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	REFIL TINTA EPSON 664 PRETO	T664120 - 70ML	FASTPRINTER	390 UN	R\$ 25,00	9.750,00
0015	REFIL TINTA EPSON 664 AMARELO	T664420 - 70ML	FASTPRINTER/IMPORTADO	250 UN	R\$ 15,00	3.750,00
0016	REFIL TINTA EPSON 664 AZUL	T664220 - 70ML	FASTPRINTER	250 UN	R\$ 15,00	3.750,00
0017	REFIL TINTA EPSON 664 VERMELHO	T664320 - 70ML	FASTPRINTER	250 UN	R\$ 15,00	3.750,00
0018	REFIL TINTA EPSON 544 PRETO	T544120	FASTPRINTER	350 UN	R\$ 15,00	5.250,00
0019	REFIL TINTA EPSON 544 AMARELO	T544420	FASTPRINTER	210 UN	R\$ 15,00	3.150,00
0020	REFIL TINTA EPSON 544 AZUL	T544220	FASTPRINTER	210 UN	R\$ 15,00	3.150,00
0021	REFIL TINTA EPSON 544 VERMELHO	T544320	FASTPRINTER	210 UN	R\$ 15,00	3.150,00
0043	CARTUCHO TONER TN 1060, PARA IMPRESSORAS BROTHER MFC-1617NW, COM RENDIMENTO DE ATÉ 1500 PÁGINAS.	TN1060	FASTPRINTER	40 UN	R\$ 32,00	1.280,00
0034	CARTUCHO DE TONER HP 26A CF-226A CF-226 PRETO, PARA USO NAS SEGUINTE IMPRESSORAS HP LASERJET PRO: M-426DW M-426 M-426, M-426FDW, M-402N M-402 M-402, M-402DN, M-402D M-402D, M-426FDN M-426FDN	CF226A	FASTPRINTER	40 UN	R\$ 39,00	1.520,00
0035	CARTUCHO TONER TN 880 OU TN 3472, PARA IMPRESSORAS BROTHER DCP L5652/MFC L5902, COM RENDIMENTO DE ATÉ 12000 PÁGINAS.	TN880/TN3472	FASTPRINTER	80 UN	R\$ 40,00	3.200,00
0036	CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASERJET HP PRETO - HP CB235A, COM RENDIMENTO DE 1.500 PÁGINAS.	CE235A	FASTPRINTER	55 UN	R\$ 22,00	1.210,00
0037	CARTUCHO TONER TN 860, PARA IMPRESSORAS BROTHER DCP-2540, COM RENDIMENTO DE ATÉ 2500 PÁGINAS.	TN860	FASTPRINTER	55 UN	R\$ 27,00	1.485,00
0060	FOTO CONDUTOR PARA IMPRESSORA BROTHER MFC L5902	DR350	FASTPRINTER	15 UN	R\$ 42,00	630,00
0061	FOTO CONDUTOR PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 1617	DR1050	FASTPRINTER	15 UN	R\$ 100,00	1.500,00
0062	FOTO CONDUTOR PARA IMPRESSORA BROTHER DCP L2540DW	DR630	FASTPRINTER	15 UN	R\$ 50,00	750,00



T. AGUIAR LEITE | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 17.084.859/0001-29 - Endereço: Rua osvaldo cruz - CEP: 65700000 - UF: MA - Município: Bacabal - Telefone: (99) 98110-1566

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	NOTEBOOK PROCESSADOR I3, 4GB RAM, 256GB SSD, TELA 15,6 LED	IDEAPAD 3I 82BS000JBR	LENOVO	16 UN	R\$ 2.799,00	44.784,00
0003	NOTEBOOK PROCESSADOR I5, 8GB RAM, 256GB SSD, TELA 15,6 LED	NP550XDA-KH2BR	SAMSUNG	12 UN	R\$ 3.799,00	45.588,00
0004	NOTEBOOK PROCESSADOR I5, 8GB RAM, 256GB SSD, TELA 15,6 LED	NP550XDA-KH2BR	SAMSUNG	3 UN	R\$ 3.799,00	11.397,00
0005	NOTEBOOK PROCESSADOR I7, 8GB RAM, 256GB SSD, TELA 15,6 LED	IDEAPAD 3I 82BS000HBR	LENOVO	8 UN	R\$ 4.499,00	35.992,00
0006	COMPUTADOR DESKTOP - PROCESSADOR I3, 4GB RAM, 120GB SSD, MONITOR 19" LED HDMI	BRAZILPC	BRAZILPC	27 UN	R\$ 1.260,00	34.020,00
0007	COMPUTADOR DESKTOP - PROCESSADOR I3, 4GB RAM, 120GB SSD, MONITOR 19" LED HDMI	BRAZILPC	BRAZILPC	9 UN	R\$ 1.260,00	11.340,00
0008	COMPUTADOR DESKTOP - PROCESSADOR I5, 8GB RAM, 240GB SSD, MONITOR 19" LED HDMI	BRAZILPC	BRAZILPC	21 UN	R\$ 1.475,00	30.975,00
0009	COMPUTADOR DESKTOP - PROCESSADOR I5, 8GB RAM, 240GB SSD, MONITOR 19" LED HDMI	BRAZILPC	BRAZILPC	7 UN	R\$ 1.475,00	10.325,00
0010	COMPUTADOR DESKTOP - PROCESSADOR I7, 16GB RAM, 480GB SSD, MONITOR 19" LED HDMI	BRAZILPC	BRAZILPC	12 UN	R\$ 2.600,00	31.200,00
0011	COMPUTADOR DESKTOP - PROCESSADOR I7, 16GB RAM, 480GB SSD, MONITOR 19" LED HDMI	BRAZILPC	BRAZILPC	3 UN	R\$ 2.600,00	7.800,00
0013	ADAPTADOR WIRELESS DUAL BAND ACTION A1200	AC1200	INTELBRAS	15 UN	R\$ 165,00	2.475,00
0022	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX E SATA, POTÊNCIA MÁXIMA 230W, 20+4 PINOS, CONECTOR SATA 2.	BRAZILPC	BRAZILPC	35 UN	R\$ 74,00	2.590,00
0023	FONTE ALIMENTAÇÃO ATX 500W	BRAZILPC	BRAZILPC	35 UN	R\$ 158,00	5.530,00
0024	DISCO SOLIDO INTERNO SSD 120GB	ALLTEK	ALLTEK	40 UN	R\$ 128,00	5.120,00
0026	DISCO SOLIDO INTERNO SSD 480GB	KINGSTON	KINGSTON	20 UN	R\$ 265,00	5.300,00
0027	SSD M.2 2280 PCIE, NVME, LEITURA: 3200MB/S, GRAVAÇÃO: 2500MB/S 1TB	WDS100T3G0C	WD GREEN	5 UN	R\$ 995,00	4.975,00
0030	PENDRIVE 16GB	MASTERDRIVE	MASTERDRIVE	95 UN	R\$ 59,00	5.605,00
0031	PENDRIVE 32GB	MASTERDRIVE	MASTERDRIVE	110 UN	R\$ 79,00	8.690,00
0038	CABO REDE 100% COBRE 4 PARES, CX C/305 METROS	FURUKAWA	FURUKAWA	32 UN	R\$ 599,00	19.168,00
0039	MOUSE USB COM FIO 1200 DPI	MO300	MULTILASER	42 UN	R\$ 14,00	588,00
0040	TECLADO USB MULTIMÍDIA	BRAZILPC	BRAZILPC	88 UN	R\$ 23,00	2.024,00
0041	FILTRO DE LINHA 5T	MEGATRON	MEGATRON	44 UN	R\$ 24,00	1.056,00
0043	SWICH 16 PORTAS 10/100/1000 MPBS	TLSG1016D	TPLINK	21 UN	R\$ 560,00	11.760,00
0044	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA 3 EM 1: IMPRIME, COPIA E DIGITALIZA, COM TANQUE DE TINTA PARA ABASTECIMENTO, ALTO RENDIMENTO 4.500 PÁGINAS EM PRETO E 7.500 PÁGINAS EM CORES E BAIXÍSSIMO CUSTO DE IMPRESSÃO, COM VELOCIDADE DE 33 PPM EM PRETO E 15 PPM EM CORES	L3210	EPSON	26 UN	R\$ 1.150,00	29.900,00
0045	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA 3 EM 1: IMPRIME, COPIA E DIGITALIZA, COM TANQUE DE TINTA PARA ABASTECIMENTO, ALTO RENDIMENTO 4.500 PÁGINAS EM PRETO E 7.500 PÁGINAS EM CORES E BAIXÍSSIMO CUSTO DE IMPRESSÃO, COM VELOCIDADE DE 33 PPM EM PRETO E 15 PPM EM CORES	L3210	EPSON	8 UN	R\$ 1.150,00	9.200,00
0046	BATERIA NOBREAK 12V 7A	EN011	POWERTEK	33 UN	R\$ 90,00	2.970,00
0047	BATERIA NOBREAK 12V 5A	EN009	POWERTEK	33 UN	R\$ 99,00	3.267,00
0048	CABO HDMI 2M	FORTREK	FORTREK	28 UN	R\$ 48,00	1.344,00
0049	CABO VGA 2M	FORTREK	FORTREK	28 UN	R\$ 45,00	1.260,00
0050	CABO USB IMPRESSORA	FORTREK	FORTREK	24 UN	R\$ 24,00	576,00
0051	NOBREAK 700VA DE POTÊNCIA, ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 115V, 6 TOMADAS.	UPS 700	TS SHARA	32 UN	R\$ 599,00	19.168,00
0052	NOBREAK 1400VA DE POTÊNCIA, ENTRADA BIVOLT COM SAÍDA 115V COM 6 TOMADA	UPS COMPACT XPRO 1400	TS SHARA	26 UN	R\$ 700,00	18.200,00
0053	ESTABILIZADOR 300VA, ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 115V, 4 TOMADAS	POWEREST 300	TS SHARA	32 UN	R\$ 158,00	5.056,00



Processo: 0620212022
 Fls.: 6342
 Rubrica: 

0054	ESTABILIZADOR 1000VA, ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 115V, 6 TOMADAS	POWEREST 1000	TS SHARA	32 UN	R\$ 289,00	9.248,00
0055	AUTOTRANSFORMADOR 1500VA BLINDADO BIVOLT	INDUSAT	INDUSAT	22 UN	R\$ 195,00	4.290,00
0056	AUTOTRANSFORMADOR 2000VA BLINDADO BIVOLT	INDUSAT	INDUSAT	22 UN	R\$ 185,00	4.070,00
0057	CAIXA AMPLIFICADA 500W	SP395	MULTILASER	15 UN	R\$ 580,00	8.700,00
0058	MICROFONE SEM FIO	LE996W	LELONG	10 UN	R\$ 120,00	1.200,00
0063	HUB USB 4 PORTAS 3.0	LEY 200	LEHMOX	15 UN	R\$ 34,00	510,00
0064	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COM ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE PAPEL PARA ATÉ 35 FOLHAS, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 30 PPM (PAGINAS POR MINUTO), BANDEJA DE PAPEL COM CAPACIDADE DE ATÉ 250 FOLHAS	DCP-L2540DW	BROTHER	19 UN	R\$ 1.890,00	35.910,00
0065	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COM ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE PAPEL PARA ATÉ 35 FOLHAS, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 30 PPM (PAGINAS POR MINUTO), BANDEJA DE PAPEL COM CAPACIDADE DE ATÉ 250 FOLHAS	DCP-L2540DW	BROTHER	6 UN	R\$ 1.890,00	11.340,00
0066	PROJETOR 1800 LUMENS, CARACTERÍSTICAS: VOLTAGEM: BIVOLT; SISTEMA OPERACIONAL: LINUX; ENTRADAS: 1X HDMI 1X USB 1X VGA 1X MICRO SD 1X AV; COMPATIBILIDADE: ANDROID, IOS; BRILHO: 1800 LUMENS, CONTROLE REMOTO: SIM, WI-FI: SIM	PJ002	MULTILASER	5 UN	R\$ 2.199,00	10.995,00
0067	PROJETOR 3800 LUMENS - ESPECIFICAÇÕES: - FONTE DE LUZ: LED - POTÊNCIA DE LÂMPADA: LED 200W - 3000HORAS - DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO: 2,5 - 4,5 METROS - LÂMPADA LED SUPER BRILHO - PAINEL LCD 5,8 POLEGADAS - RESOLUÇÃO 1280X800 SUPORTE 1080 - TAMANHO DE IMAGEM 60 - 120 POLEGADAS - BRILHO: 3800 LUMENS - CORES: 16,7MLHÕES - PROPORÇÃO DE CONTRASTE: 2000:1 - ESCALA DE TELA: 16:9 & 4:3 - CHAVE DE CORREÇÃO + - 15 GRAUS CORREÇÃO FÍSICA - LENTE: FOCO MANUAL - CORREÇÃO DE DISTORÇÃO: CORREÇÃO MANUAL - AJUSTE DE FOCO: ZOOM, ÂNGULO E TRAPEZIO - CONSUMO DE ENERGIA: 200W - INTERFASE DE ENTRADA: 2 HDMI, 2 USB, 1 SINAL TV, 1 VGA, YPBTPR, AV E SAÍDA DE ÁUDIO	MPR 2003	TOMATE	5 UN	R\$ 4.975,00	24.875,00
0068	KIT TECLADO E MOUSE USB SEM FIO	1C251	MULTILASER	120 UN	R\$ 229,00	27.480,00
0069	ANTIVÍRUS, PROTEÇÃO CONTRA SPYWARES, ADWARES, CAVALO DE TRÓIA - DLL, KEYLOGGERS E OUTROS PROGRAMAS MALICIOSOS	TOTAL SECURITY	KASPERSKY	200 UN	R\$ 207,00	41.400,00
0070	IMPRESSORA LASER COM VELOCIDADE MÁXIMA EM PRETO 21 (PPM), IMPRESSÃO COM RESOLUÇÃO (MÁXIMA) EM DPI ATÉ 2400 X 600 DPI, VOLUME MÁXIMO DE CICLO MENSAL 10000 PÁGINAS, INTERFACES USB, CAPACIDADE DA BANDEJA DE PAPEL DE 150 FOLHAS, MEMÓRIA PADRÃO 1 MB, CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL 50 FOLHAS, VELOCIDADE DO PROCESSADOR 200 MHZ	HL 1202	BROTHER	33 UN	R\$ 1.899,00	62.667,00
0071	IMPRESSORA LASER COM VELOCIDADE MÁXIMA EM PRETO 21 (PPM), IMPRESSÃO COM RESOLUÇÃO (MÁXIMA) EM DPI ATÉ 2400 X 600 DPI, VOLUME MÁXIMO DE CICLO MENSAL 10000 PÁGINAS, INTERFACES USB, CAPACIDADE DA BANDEJA DE PAPEL DE 150 FOLHAS, MEMÓRIA PADRÃO 1 MB, CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL 50 FOLHAS, VELOCIDADE DO PROCESSADOR 200 MHZ	HL 1202	BROTHER	11 UN	R\$ 1.899,00	20.889,00



Processo: 00260021/2022
 Fls.: 6393
 Rubrica: 0

0072	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, RESOLUÇÃO DA CÓPIA (MÁXIMA EM DPI) ATÉ 1200 X 600 DPI, CÓPIAS MÚLTIPLAS SIM FUNÇÃO DE FAX SEGURO, FUNÇÕES PRINCIPAIS: IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA E FAX COPIA DUPLEX (FRENTE E VERSO) TEMPO DE IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PÁGINA 8 SEGUNDOS TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFÍCO, MEMÓRIA PADRÃO 512 MB, VELOCIDADE MÁX. DE IMPRESSÃO EM PRETO (PPM) 42/40 PPM (CARTA/A4), RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO (MÁXIMA EM DPI) ATÉ 1200 X 1200 DPI, CAPACIDADE DA BANDEJA DE PAPEL 250 FOLHAS, CAPACIDADE DE PAPEL NA BANDEJA OPCIONAL (FOLHAS) 2 X 520 FOLHAS, BANDEJA MULTIUSO 50 FOLHAS, INTERFACE DE REDE EMBUTIDA WIRELESS 802.11B/G/N GIGABIT ETHERNET, HI-SPEED USB 2.0, VOLUME MÁXIMO DE CICLO MENSAL 60.000 PÁGINAS, VOLUME DE IMPRESSÃO MENSAL RECOMENDADO DE ATÉ 3.500 PÁGINAS, ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF) 70 FOLHAS.	DCP-L5652	BROTHER	8 UN	R\$ 3.750,00	30.000,00
0073	NOBREAK 2200VA DE POTÊNCIA, ENTRADA BIVOLT COM SAÍDA 115V COM 8 TOMADAS.	UPS 2200	TS SHARA	30 UN	R\$ 2.200,00	66.000,00
0074	NOBREAK 2200VA DE POTÊNCIA, ENTRADA BIVOLT COM SAÍDA 115V COM 8 TOMADAS.	UPS 2200	TS SHARA	10 UN	R\$ 2.200,00	22.000,00
0075	ROTEADOR DE VELOCIDADE DE 1200 MBPS, 11B/G/N, 1 PORTA WAN GIGABIT RJ45 E PORTAS LAN GIGABIT, COM 4 ANTENAS.	AC12G	MERCUSYS	30 UN	R\$ 210,00	6.300,00
0077	MICROFONE DUPLO SEM FIO. CARACTERÍSTICAS: MODULAÇÃO FM, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 40HZ-20KHZ, SISTEMA DE TRANSMISSÃO VHF, CONECTOR DE SAÍDA 1/4", CÁPSULA DINÂMICA UNIDIRECIONAL, LED INDICADOR DE AF E RF NO PAINEL.	VWS20	VOKAL	15 UN	R\$ 675,00	10.125,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 827.242,00

TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.274.178/0001-87 - Endereço: Avenida Canaã - CEP: 76870140 - UF: RO - Município: Ariquemes - Telefone: (69) 99229-7918

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	DISCO SOLIDO INTERNO SSD 240GB	P4-240	KINGSPEC	40 UN	R\$ 179,00	7.160,00
0032	HARD DISK INTERNO 3.5" 1TB	WD10 1TB	WESTERN DIGITAL	22 UN	R\$ 449,00	9.878,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 17.038,00

Valor Total: R\$ 952.015,10

